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 1 Rabu

15 Mar 2023

Pengenalan RPS, RTM, dan Kontrak Perkuliahan  22 ANDI AMRI

 2 Sabtu

8 Apr 2023

Eksternal Assessmen  22 ANDI AMRI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Nature of Strategic  Management  22 ANDI AMRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Internal Assessment  22 ANDI AMRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Business Plan dan Rencana Strategis  22 ANDI AMRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Strategy in action  22 ANDI AMRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Lanjuta strategy in action  22 ANDI AMRI

 8 Rabu

17 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  20 ANDI AMRI
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 9 Rabu

31 Mei 2023

Lanjutan Strategy in Action  22 ANDI AMRI

 10 Rabu

7 Jun  2023

Analisis Pasar dan Lingkungannya  22 ANDI AMRI

 11 Rabu

14 Jun  

2023

Implementing Strategies: Marketing and Finances 

Issues

 22 ANDI AMRI

 12 Rabu

21 Jun  

2023

Implementing Strategies: R & D and SIM Issues  21 ANDI AMRI

 13 Rabu

21 Jun  

2023

Strategy evaluation  21 ANDI AMRI

 14 Rabu

28 Jun  

2023

Analisis SWOT dalam Perspektif Manajemen Strategis  20 ANDI AMRI

 15 Rabu

5 Jul 2023

BCG Analysis  22 ANDI AMRI

 16 Rabu

12 Jul 2023

UAS  22 ANDI AMRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI AMRI, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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 1 1807025119 FAHRUL ROZI 12  73V V V V V V V X V V V X X X V V

 2 1907025083 ROFI  CHAIRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007025002 SITI JULAEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 8 2007025015 RHISKHI NANDHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007025035 SYAIFULLOH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2007025036 LIA BARKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007025054 FADLY ALFARISSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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N.Aktif

 1 1807025119 FAHRUL ROZI  60 15  0 65 E 25.25

 2 1907025083 ROFI  CHAIRINA  60 65  62 65 C 62.55

 3 2007025002 SITI JULAEHA  66 76  69 80 B 71.10

 4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI  73 73  72 80 B 73.30

 5 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI  76 80  80 100 A 81.00

 6 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO  62 75  65 80 B 68.25

 7 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA  62 74  65 80 B 68.00

 8 2007025015 RHISKHI NANDHA  67 66  75 80 B 71.25

 9 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI  63 75  83 80 B 75.70

 10 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA  63 67  70 80 B 68.50

 11 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP  62 83  73 80 B 73.45

 12 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA  62 78  71 80 B 71.40

 13 2007025035 SYAIFULLOH  60 74  62 100 B 68.30

 14 2007025036 LIA BARKAH  60 74  67 80 B 68.30

 15 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH  71 85  81 100 A 81.40

 16 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI  66 78  64 80 B 69.60

 17 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH  67 76  67 80 B 70.55

 18 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA  65 75  70 80 B 71.00

 19 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI  60 72  69 75 B 68.10

 20 2007025054 FADLY ALFARISSY  65 66  70 80 B 68.75

 21 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI  60 71  75 80 B 70.75

 22 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H  69 73  70 80 B 71.50

ANDI AMRI, SE, MM

Ttd


